SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFIAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HSITÓRIA, no uso de suas atribuições
legais,  com fundamento no itens  2.3  e  2.14 do edital  de  convocação nº  04/2025-
PPGH/CPG/PROPEP/UFAL,  24/11/2025,  convoca  o  candidato  LUIZ  SANTOS  SILVA,
inscrito(a)s  no processo seletivo do mestrado regido pelo edital  03/2025 -PROPEP-
CPG/UFAL/PPGH,  de  09/09/2025,  para  participar  de  procedimento  de
heteroidentificação telepresencial, a ser realizado na forma do indicado a seguir:

Data: 16/12/2025 (terça-feira)

Horário: 10h

Link da videochamada: https://meet.google.com/smn-yjqn-wgy

Para o procedimento de heteroidentificação, o candidato deverá observar as
exigências  do  edital  de  convocação  para  a  heteroidentificação  nº
04/2025-PPGH/CPG/PROPEP/UFAL, de 24 de novembro de 2025.

Maceió, 11 de dezembro de 2025.

ELIAS FERREIRA VERAS

Coordenador(a) do PPGH/UFAL

https://meet.google.com/smn-yjqn-wgy